SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   BỆNH VIỆN PHỔI NINH THUẬN                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:       /BVPNT                                   Khánh Hòa, ngày      tháng  10  năm 2025

V/v Xin báo giá trang phục y

tế mua sắm năm 2025.

Kính gửi: Các công ty sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Hiện nay, Bệnh viện đang có kế hoạch mua sắm gói thầu mua sắm trang

phục y tế cho nhân viên năm 2025. Mời các Các công ty sản xuất, Công ty may

mặc, nhà cung cấp tại Việt Nam có đủ năng lực theo quy định tham gia chào giá

cung cấp báo giá các mặt hàng cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phổi Ninh Thuận

Địa chỉ: Quốc lộ 1A, Phước Lợi, xã Ninh Phước, tỉnh Khánh Hòa.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Bảng ký đóng dấu gửi về : Phòng Tổ chức hành chính – Bệnh viện Phổi

Ninh Thuận

File mềm gửi vào địa chỉ Mail: dauthaubvlvbpnt@gmail.com

3. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 14 h 00 phút ngày 22 tháng 10 năm 2025

đến 17 h 00 phút ngày 29 tháng 10 năm 2025.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày 29

tháng 10 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Danh mục trang phục y tế năm 2025 (Theo phụ lục  đính kèm)

Các thông tin khác

- Số lượng báo giá: 01 bảng có dấu đỏ

- Đơn giá trên báo giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và các chi

phí khác (nếu có).

Bệnh viện Phổi Ninh Thuận kính mời các công ty sản xuất, Công ty may

mặc, nhà cung cấp tại Việt Nam tham gia báo giá đúng thời gian nêu trên.

Rất mong sự hợp tác của các công ty.

mailto:dauthaubvlvbpnt@gmail.com

Nơi nhận :                              KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên ;                                                          PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT.

         Thiên Anh Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T15:44:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Thiên Anh Khánh<anhkhanh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T15:42:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvl@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T15:42:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvl@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T15:42:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvl@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!